BM SPA - Viale Milano 54/56 - 20089 Rozzano (MI) Italy
Codice Colore Diametro tubo
(mm)
Diametro guaina
(mm) 
TP7TG16 6971 16 16 10/100
TP7TG20 6971 20 20 10/160
TP7TG25 6971 25 25 10/120
TP7TG32 6971 32 32 5/70
TP7TG40 6971 40 40 5/40
TP7TG50 6971 50 50 5/20
Specifiche
autoestinguenteRESISTENZA ALLA FIAMMA:
classe 2 (-5 °C)
a base di PVC rigidoMATERIALE: